
ľ,

*FYZI104375395*
Xašc č..j.: tj1"-00684/2023
Naše sp. 7ň.: 1:TJ4974/20|6/23

\ \1'

Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě č. j. UT-14974/2016

ing. .jiří Mrověc, CSc.

bytem Marie Ma.jerové 1914, 738 q] Frýdek-Mistek,

(dále ,jen ,,pr()mljl'm(ľte/'3

a

Česká republika — Správa ul)l"ch|ických zařízeni Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, lČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/07l0,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem.
(dále jen ,,Ĺ1(ijen1ce")

i
i

l
i
É

;

i
k

l
l
ÉÉÉ
l

E
l
r

r

+

( spolcčnč také jako ,,.\"/71/llVl?l" st/"(ln)'")

ČI. I.

l. Smlurni strany uzavřely dne 30. 7. 2016 Ná.jemní snilouvu č. .i. UTJ4974,"2()16
{clálc .jcl1 ..snilouva"), ke které následně uzavřely Dodatek č. ] ze dne 28. l. 201 9 a Dodatek
č. 2 ze dne ?8. 5. 2021.

2. V souladu s ustanovenini ČI. VIl. odst. 4 smlouvy uzavira.ji s1]1]Llvrlí strany níže uvedené|1o
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3.

Cl. II.

l. S|n|u\"ni strany se dohodly na změně znění ČI. Ill. odst. l sm|oll\'y, a to nás]e&)\/llč:

..Nájcm sc Ll7.avirá na dobu určitou. a to s účinnosti od 1,92016 do 30. ||. 2029:'

2. Smluvní strany se dohodly na Zl]lČllě znčni ČI. lll. odst. 7 smlouvy, a to nás|edo\/'nč:

..Sn]|uvl]í strany se dohodly. že nájemce .je oprávněn uplatnit opci na plľ)d|ouŽclli clobj'
trvání nájmu .jedenkrát o 12 měsic"ů. Pronajímatel toto právo akceptu.je a vy.jadřu.je vůli
dobu trvání nájmu uvcdenýni způsobem proäloužil. Opce musí být uplatněna piscmnč tak.
že nájemce zašle prona.jimateli oznámení o .je.jím uplatněni ne.jpozdčji do 3 l. 8. 2029,
Nájemce však není povinen opci upjalnil."

l

í

Ť

Ĺ
.

a

-ŕ-

=



3. Srnluvni strany se dále dohodly na zrněně ČI. IV., a to tak, že za odst. 6 se dop|ňu.ií nové
odst. 7., 8. a 9., které znějí:

,,7. Smluvní strany se dohodly, že sjednané nájemné může být počÍna!ie rokem 2024
jednou ročně zvýšeno o miru inflace vyjádřenou přírůstkem plůměl11ého ročního
indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým
statistickým úřadem (dále jen ,jnira inflace"). Navýšit nájeinné o 111Ĺl"Ll inflace je
pl"ona.iílnatel oprávněn na základě písemného oznámení o navýšení nájeinného
zaslaného nájemci nejdříve po oficiálním vyhlášení míry inflace Českým statistickým
úřadem za předcházející kalendářní rok, nejpozději však do 30. 4. daného kalendářního
roku. V písemném oznániení bude uvedena míra inflace a bude k něrnu přiložen nový
splátkový kalendář nájen111ého.

8. Zvýšení nájemného o míru inflace bude účinné od l. l. daného kalendářního roku s
tím, že rozdíl valorizovaného nájemného za měsíce před ozl1árnenim o navýšení

" nájemného o míru inflace dle předchozího odstavce ná.jemce doplatí prona.jiniateli
spolu s nájeinnýrn za následu.jici měsíc. Doplatek valorizovaného nájemného
pl"ona.iilnate] uvede v novém splátkovém kalendáři. - '

9. Nájemce si vyhrazuje právo odmítnout navýšení nájernného o miru inflace, pokud mu
bude oznámeni o navýšení nájemného o miru inflace doručeno po terminu stanovenéni
v odst. 7 tohoto Článku."

ČI. III.

l. Tento Dodatek .je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní u,jednáni smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze zrněn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou srn|uyních stran a íičinnosti dnem
zveře.jněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Srnluvní strany souhlasí se zveře.jněnirn Dodatku v registru sniluv. Zveře.jněni provede
nájemce.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po .jednom výtisku.

5. Srnluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že rozum' cho obsahu a že tento
obsah odpovídájejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což ni" stvrzuji svými podpisy.

V Osti-avě dne&/ V Praze dne l'

\_:.Ing. Jiří Mrověc, CSc. . gŕ.'ě,trMgř.tPavel Bacík
"::'::'k'|2::'l':'é:n'::," e: ""

(prona/'l'n7a/el)

' I


